
UCHWAŁA Nr XXIV-26/2013
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia  20 lutego 2013 roku

w sprawie zbycia udziału w nieruchomości przy ul. Sasina nr 25

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska 
w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  udziału  w  wysokości  12/16  części  w  nieruchomości 

zabudowanej stanowiącej działkę ewid. nr 97 w obrębie 0012, położonej w Wołominie 

przy  ul.  Sasina  nr  25  o  powierzchni  0,1632  ha,  uregulowanej  w  KW 

nr WA1W/00009429/8.

§ 2.

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz              


